
1

			 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA:

1. Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine Brckovljani  
za izgradnju Društvenog centra Brckovljani u naselju Božjakovina unutar mjere 07 
“Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima” iz Programa ruralnog razvoja 
Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020.

2. Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine Brckovljani  
za izgradnju Ispraćajnog sklopa sa pratećim sadržajem - groblje Brckovljani u naselju 
Brckovljani unutar mjere 07 “Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima” iz 
Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020.

KAZALO

Službeni glasnik
Općine Brckovljani

God. XXV 5. travnja 2017. Broj: 5

DUGOSELSKA kronika
GLASILO GRADA DUGOG SELA, OPĆINA BRCKOVLJANI I RUGVICA



2

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 

60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 

i 137/15) i članka 28. Statuta Općine Brckovljani („Službeni glasnik 

Općine Brckovljani“ br. 06/13 i 06/15), Općinsko vijeće Općine 

Brckovljani na 35. sjednici održanoj 27.02.2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja 
na području Općine Brckovljani  za izgradnju 

Društvenog centra Brckovljani u naselju 
Božjakovina unutar mjere 07 “Temeljne usluge 

i obnova sela u ruralnim područjima” iz 
Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske 

za razdoblje 2014. – 2020.

Članak 1.

Ovom Odlukom daje se suglasnost Općini Brckovljani za 

provedbu ulaganja za izgradnju Društvenog centra Brckovljani u 

naselju Božjakovina. 

Članak 2.  

U svrhu prijave na natječaj iz Mjere 07, Podmjere 7.4.1.- Ulaganja 

u pokretanje, poboljšanje ili proširenje temeljnih usluga za ruralno 

stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te 

povezanu infrastrukturu iz Programa ruralnog razvoja Republike 

Hrvatske za razdoblje 2014-2020, te ostvarivanja bespovratne 

potpore, Općinsko vijeće Općine Brckovljani ovom je Odlukom 

suglasno s provedbom ulaganja u izgradnju Društvenog centra 

Brckovljani u naselju Božjakovina.

Članak 3. 

Za podnositelja prijave i nositelja projekta ovlašćuje se Općina 

Brckovljani, Josipa Zorića 1, Dugo Selo, OIB: 27651797242.

Članak 4. 

Sastavni dio ove Odluke je opis projekta/operacije.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Službenom 

glasniku Općine Brckovljani». 

                                                    
Predsjednik Općinskog vijeća

Općine Brckovljani

Božo Graberc v.r.                                                                                                                            

KLASA:023-05/17-01/13

URBROJ:238/04-17-31

Dugo Selo,  27.02.2017.godine

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 

60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 
i 137/15) i članka 28. Statuta Općine Brckovljani („Službeni glasnik 
Općine Brckovljani“ br. 06/13 i 06/15), Općinsko vijeće Općine 
Brckovljani na 36. sjednici održanoj 31.03.2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja 
na području Općine Brckovljani za izgradnju 

Mrtvačnice - zgrada oproštajno ceremonijalnog 
sklopa groblja Brckovljani u naselju Brckovljani 
unutar mjere 07 “Temeljne usluge i obnova sela 

u ruralnim područjima” iz Programa ruralnog 
razvoja Republike Hrvatske 
za razdoblje 2014. – 2020.

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se suglasnost trgovačkom društvu 

Komunalno gospodarstvo Brckovljani d.o.o. za provedbu ulaganja  
za izgradnju Mrtvačnice - zgrada oproštajno ceremonijalnog sklopa 
groblja Brckovljani.

Članak 2.  
U svrhu prijave na natječaj iz Mjere 07, Podmjere 7.4.1. - Ulaganja 

u pokretanje, poboljšanje ili proširenje temeljnih usluga za ruralno 
stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te 
povezanu infrastrukturu iz Programa ruralnog razvoja Republike 
Hrvatske za razdoblje 2014-2020, te ostvarivanja bespovratne 
potpore, Općinsko vijeće Općine Brckovljani ovom je Odlukom 
suglasno s provedbom ulaganja u izgradnju „Mrtvačnice - zgrada 
oproštajno ceremonijalnog sklopa sa pratećim sadržajem - groblje 
Brckovljani“.  

Članak 3. 
Za podnositelja prijave i nositelja projekta ovlašćuje se trgovačko 

društvo Komunalno gospodarstvo Brckovljani d.o.o., Stjepana 
Radića 23, Prikraj, OIB: 79249568770.

Članak 4. 
Sastavni dio ove Odluke je opis projekta/operacije.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Službenom 

glasniku Općine Brckovljani». 

  Predsjednik Općinskog vijeća
Općine Brckovljani
Božo Graberc v.r.

KLASA:023-05/17-01/29
URBROJ:238/04-17-15
Dugo Selo,31.03.2017.godine

I. 1. I. 2.



3

BILJEŠKE:



4

BILJEŠKE:


